

**Sacombe Holding ApS**  
Gungdyvej 57  
8362 Hørning  
CVR-nr. 35530940

**Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.05.2017

**Dirigent**



\_\_\_\_\_  
Navn: Duke Henrik Bach Ofhampton Sacombe

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Sacombe Holding ApS  
Gungdyvej 57  
8362 Hørning

CVR-nr.: 35530940

Stiftet: 11.11.2013

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Duke Henrik Bach Ofhampton Sacombe

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anparter i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2016 udgør et underskud på 24 t.kr. Resultatet anses for værende ikke tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2017.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at fremtidige driftsresultater vil reetablere selskabskapitalen.

Der er endvidere rettet væsentlige fejl i tidligere år. Selskabet har i tidligere år ikke modregnet datterselskabers negative egenkapital i selskabets tilgodehavender til de pågældende selskaber, hvilket ikke er i overensstemmelse med årsregnskabslovens regler.

Ledelsen har i henhold til årsregnskabslovens § 54 tilpasset sammenligningstallene i dette års årsregnskab til de korrekte værdier, således indregning og præsentation sker i overensstemmelse med årsregnskabslovens regler herfor.

Den negative egenkapital i datterselskaberne er derfor korrigeret og indregnet ved modregning i moderselskabets tilgodehavende hos dattervirksomhederne.

Effekten af den væsentlige fejl i tidligere år er indregnet direkte under egenkapitalen pr. 01.01.2016, og sammenligningstal for regnskabsåret 2015 er tilpasset.

På grund af den væsentlige fejl i tidligere år er sammenligningstallene tilpasset. Korrektionen til tidligere år har en negativ indvirkning på selskabets egenkapital med 373 t.kr. Tilsvarende har den væsentlige fejl i tidligere år en negativ effekt på selskabets tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder, ligeledes med 373 t.kr.

Korrektionen af væsentlige fejl i tidligere år har ikke resultateffekt for regnskabsåret 2016.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(3.612)</b>	<b>(6.740)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(23.296)	(184.264)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		17.133	16.429
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(13.987)	(13.783)
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(395)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(23.762)</b>	<b>(188.753)</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(324)</u>	<u>730</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(24.086)</b>	<b>(188.023)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(24.086)</u>	<u>(188.023)</u>
		<b>(24.086)</b>	<b>(188.023)</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		499.302	132.339
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>499.302</b>	<b>132.339</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>499.302</b>	<b>132.339</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	53.721
Udskudt skat		3.000	3.324
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.000</b>	<b>57.045</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>11</b>	<b>11</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.011</b>	<b>57.056</b>
<b>Aktiver</b>		<b>502.313</b>	<b>189.395</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(267.643)	(243.557)
<b>Egenkapital</b>		<b>(187.643)</b>	<b>(163.557)</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		687.956	347.952
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>689.956</b>	<b>352.952</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>689.956</b>	<b>352.952</b>
<b>Passiver</b>		<b>502.313</b>	<b>189.395</b>
Eventualforpligtelser	3		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(26.835)	53.165
Rettelse af væsentlige fejl	0	(216.722)	(216.722)
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b>80.000</b>	<b>(243.557)</b>	<b>(163.557)</b>
Årets resultat	0	(24.086)	(24.086)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(267.643)</b>	<b>(187.643)</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	(730)
Ændring af udskudt skat	324	0
	<b>324</b>	<b>(730)</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	393.507
Tilgange	390.259
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>783.766</b>
Nedskrivninger primo	(261.168)
Andel af årets resultat	(23.296)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(284.464)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>499.302</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Fugekompagniet.dk ApS	Aarhus	ApS	100,0
Materielkompagniet.dk ApS	Aarhus	ApS	100,0
Entreprenørkompagniet.dk ApS	Aarhus	ApS	100,0

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## Noter

### **4. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse**

Duke Henrik Bach Ofhampton Sacombe, Hørning, ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
